אפשרות 1: לימודים במחלקה ראשית (92 נק"ז) בפקולטה למדעי הטבע בלבד ובחטיבה (28 נק"ז) בפקולטה למדעי הרוח והחברה.
אפשרות 2: לימודים במחלקה ראשית (80 נק"ז) בפקולטה למדעי הרוח והחברה ובחטיבה (28 נק"ז) בפקולטה למדעי הטבע ובלמודים כלליים (12 נק"ז).

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי הרוח והחברה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

כל סטודנט אחראי לתוכנית לימודיו. חובתו של הסטודנט לדעת את כל התקנות וההוראות המפורטות בשנתון והמתפרסמות מפעם לפעם על לוחות המודעות ובאתר האינטרנט של הפקולטה. אין ביעוץ או בהרשמה לקורסים במחשב בכדי לפטור מחובה זו.

* תוכניות א' ב' ו-ג' יש ללמוד 12 נק"ז לימודים כלליים.

מסלול: ספרות אנגלית ובלשנות X X X X
פילוסופיה X - X X
אומנויות מסלול: אמנות חזותית: תכנית משולבת בתולדות האמנות ולימודי יצירה X - X -
מסלול: תולדות האמנות - - X X
לימודים רב-תחומיים - X(1) X -
לימודי מדינת ישראל - - X X
מדעי החברה
חינוך X - X X
לימודי תעודת הוראה - - X -

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי הרוח והחברה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

שם מחלקה תכנית מחלקה ראשית תכנית חד מחלקתית תכנית דו מחלקתית תכנית בחטיבת לימודים מורחבת
80 נק"ז 108 נק"ז 54 נק"ז 28 נק"ז
התכנית למדעי ההתנהגות - X - -
פסיכולוגיה (2) - - X -
סוציולוגיה ואנתרופולוגיה (2) - - X -
כלכלה X X X X(3)
גיאוגרפיה ופיתוח סביבתי X X X X
עבודה סוציאלית - X - -
פוליטיקה וממשל X(4) - X -
תקשורת - - X X
לימודי אפריקה - - X(5) X

1. במסלול לימודים רב-תחומיים חד-מחלקתי היקף הלימודים הוא 112 נק"ז.
2. שילוב לימודי פסיכולוגיה עם לימודי סוציולוגיה-אנתרופולוגיה קיים במסגרת התכנית למדעי ההתנהגות בלבד.
3. הצטרפות לתוכנית זו מותנית באישור מיוחד של היועץ במחלקה.
4. במחלקה לפוליטיקה וממשל ניתן להתקבל לתוכנית 80 נק"ז החל מהשנה השנייה ובממוצע של 85 לפחות מהשנה הראשונה.
5. הלימודים במסלול דו-מחלקתי הם במסגרת התוכנית הבין-אוניברסיטאית ללימודי אפריקה.

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי הרוח והחברה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

חטיבה מורחבת חטיבות לימודים עצמאיות
28 נק"ז
x החטיבה לאמנות יצירה
x חטיבה ללימודי מגדר
x חטיבה ללימודי אגדה והלכה
x חטיבה לניהול וישוב סכסוכים
x חטיבה ללימודי פוליטיקה וחברה אירופית
x חטיבה ללימודי אפריקה
חטיבות במסגרת המחלקה ללימודים רב תחומיים בלבד
x חטיבה לניהול משאבי אנוש (בקמפוס אילת בלבד)

6. מועמדים שמלאו להם 45 עד ליום 31.12.2022, בעלי זכאות לתעודת בגרות, יכולים להתקבל למחלקות: גיאוגרפיה ופיתוח סביבתי, פוליטיקה וממשל וחינוך, ללא בחינה פסיכומטרית ובאישור

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי הרוח והחברה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

המחלקה, אולם חובה יהיה עליהם לגשת לבחינת הסיווג באנגלית (אמי"ר) לא יאוחר ממועד יולי 2023 לקביעת רמתם באנגלית ולהגיע לרמה בסיסי לפחות.

לתשומת ליבך: יש לעמוד ברמת האנגלית והעברית בהתאם לתנאי הקבלה לאוניברסיטה בכלל ולכל מחלקה בפרט.

פסיכולוגיה במערכת החינוך (המעוניינים יוכלו ללמוד את בסיס הידע הנדרש לצורך הגשת מועמדות לתוכנית הכשרה בטיפול באומנויות בכפוף ליעוץ אישי).
2. מנהל ומדיניות החינוך
3. הוראה ותוכניות לימוד

התואר המתקבל בסיום הלימודים בתוכנית זו הוא בחינוך, בציון נושא ההתמחות (לדוגמא: פסיכולוגיה במערכת החינוך).

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי הרוח והחברה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

ג. **תכנית חטיבה מורחבת** - תכנית זו מיועדת לתלמידים/ות הבוחרים/ות בתוכנית מחלקה ראשית במחלקה אחרת וגם לתלמידים הלומדים במסלול ללימודים רב תחומיים בפקולטה למדעי הרוח והחברה. התלמידים בתוכנית זו ילמדו 28 נק"ז בבית הספר לחינוך.

המסלול מנוהל במשותף על ידי המחלקה לפסיכולוגיה והמחלקה לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה, וחושף את הסטודנטים לידיע על קו התפר בין פסיכולוגיה ומדעי המוח מחד, לבין ענפי ידע חברתיים-תרבותיים בעיקר סוציולוגיה ואנתרופולוגיה וממשיקהם עם כלכלה, משפטים, חינוך ורפואה. כאן תוכלו ללמוד מחוקרי התוכנית על הקשר המרתק בין נפש-גוף וחברה – למשל כיצד

ידיעון למועמדים לתואר ראשון בפקולטה למדעי הרוח והחברה לשנת הלימודים תשפ"ד (2023-2024)
מעודכן ליום 18.12.2022 (מונגש)

מצבים חברתיים של דחק ולחץ משפיעים על נפש וגוף; ולקבל מושג על פסיכולוגיה בין-תרבותית –
למשל, מדוע השמאן (מכשף השבט) אינו נחשב למשוגע בתרבותו.

בדיסציפלינת פסיכולוגיה, תכנית הלימודים מיועדת למי שמעוניין בגישה מדעית להכרת נפש האדם.